[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2022

 № 598
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 1 июня 2017 года № 368 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды»
В связи с изменениями в кадровом составе
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Таблицу пункта 1 постановления Администрации Колпашевского городского поселения от 1 июня 2017 года № 368 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды» изложить в следующей редакции:
«
	1.
	Волков Александр Анатольевич
	начальник отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения,
председатель комиссии

	2.
	Валитова Ксения Петровна
	специалист 1 категории по вопросам жилищного фонда отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения,
секретарь комиссии

	3.
	Минина Елена Александровна
	начальник отдела градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения

	4.
	Барышева Юлия Юрьевна
	главный специалист по юридическим вопросам организационного отдела Администрации Колпашевского городского поселения

	5.
	Деминенко Ольга Евгеньевна
	ведущий специалист ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Колпашевского района»               (по согласованию)

	6.
	Пшеничникова Галина Александровна
	начальник Управления по культуре, спорту и молодежной политике по Колпашевскому району (по согласованию)

	7.
	Вялова Римма Павловна
	председатель Колпашевской районной организации ТРО ОО «Всероссийское общество инвалидов»                  (по согласованию)

».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Волков
5 63 33